REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

we BT  pesk Viorg, mé, 2.\l Laly

VENDIM

NR. 30, daté 04. 10. 2021
PER

ZHVILLIMIN E LEKSIONIT NE DY GRUPE PiER TE GJITHA FAKULTETET KUR
NUMRI I STUDENTEVE QE NDJEKIN LEKSIONIN ESHTE MBI 80 STUDENTE.

Né mbéshtetje t&€ nenit 102, pika4, t& Kushtetutés sé¢ Republikés sé Shqipérisé, té pikés 7, t& nenit
18, t€ ligjit Nr.15/2016, “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundjeve
infekstive”, t&€ ndryshuar, t&¢ udhézimeve t& Institutit t& Shéndetit Publik, té¢ Komitetit t&
Ekspertéve té Imunizimit, t& datés 29. 08. 2021, si dhe né zbatim t& vendimit t& Komitetit t&
Pérkohshém pér Infeksionin e Pérhapur nga Coronavirusi i ri Nr. 3614 Prot, daté 30. 08. 2021, me
qéllim mbrojtjen e shéndetit t& popullatés nga infeksioni i shkaktuar nga Covid-19, né mbledhjen
e dates 05. 10. 2021, Rektorati,

VENDOSI:

1. T& miratojé zhvillimin vetém t& leksioneve né dy grupe né rastet kur numri i studentéve qé
frekuentojné kéto leksione éshté mbi 80 studenté.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Zv. Rektori Akademik, fakultetet dhe
departamentet.

3. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.
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